[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.04.2015
	№ 764

О внесении изменений в постановление администрации города от 07.02.2014 № 150 «О координационном совете по охране труда при администрации города»
В связи с изменениями в областной закон от 20 сентября 2005 года № 84-5-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области отдельными государственными полномочиями», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации города от 07.02.2014 № 150 «О координационном совете по охране труда при администрации города», следующее изменение:
В преамбуле постановления слова «О порядке наделения органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области и муниципальных образований Ненецкого автономного округа отдельными государственными полномочиями» заменить словами «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области отдельными государственными полномочиями».
Глава муниципального образования                                              В.И. Елезов